


Obsah

Digitální a mediální gramotnost 3
Canva ve vzdělávání pro pokročilé – funkce, které ušetří čas i energii . . . . . . . . 3

Kariérové poradenství 3
Žáci cizinci v českém školství a předčasné odchody ze vzdělávání . . . . . . . . . . 3

Přírodní vědy 4
Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Inkluzivní vzdělávání 4
ADHD, ADD a trauma: Efektivní strategie pro učitele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Digitální a mediální gramotnost 5
Základy prevence chorob pohybového aparátu v souvislosti s využíváním ICT . . 5

Moderní metody výuky 5
Tipy na výuku mimo školu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Kariérové poradenství 6
Pokročilé využití testování RIASEC v práci kariérového poradce . . . . . . . . . . . . 6
Work Cafe: Podpora pro kariérové poradce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Řízení a vedení školy 7
Konference VIM – management škol Hnanice 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Provoz školy 7
Doplňková činnost školní jídelny prakticky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Digitální a mediální gramotnost 8
Umělá inteligence ve školní praxi – pomocník ve výuce . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Kariérové poradenství 8
Využití vybraných koučovacích technik v kariérovém poradenství . . . . . . . . . . . 8

Provoz školy 9
Jak úspěšně nabízet neoblíbená jídla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Pedagogika 9
Bee Bot – v předškolním věku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Rozvoj mediální gramotnosti žáků 10
Mediální gramotnost a digitální tvorba pro žáky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Kariérové poradenství 10
Orientace na trhu práce při hledání práce a brigády . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Umění a pohyb 11
Výtvarné tvoření v pohádkové říši bylinek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Kariérové poradenství 11
Využití testů typologie osobnosti v kariérovém poradenství . . . . . . . . . . . . . . . 11
Vliv třídního či školního klimatu na předčasné odchody . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Umění a pohyb 12
Pohybové hry ve vnitřním prostředí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

2 Měsíčník na duben 2025



Řízení a vedení školy 13
Škola na sociálních sítích: Jak efektivně využívat sociální sítě ve vzdělávání . . . . 13

Kariérové poradenství 13
Kariérový rozvoj žáků s OMJ prakticky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Reflexe a zpětná vazba jako nástroj sebepoznání v rozvoji kompetencí pro řízení

kariéry žáků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Moderní metody výuky 14
Vytváření inspirativních učebních koutků pro děti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Pedagogika 15
Zábavné činnosti v MŠ a na prvním stupni ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Kariérové poradenství 15
Spolupráce s rodiči v kariérovém poradenství: Rodič jako partner i expert . . . . . . 15

Pedagogika 16
Styly učení. Zásady efektivního učení. Domácí příprava. . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Třídnické hodiny zážitkově . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích 17

Měsíčník na duben 2025 3



Digitální a mediální gramotnost

Canva ve vzdělávání pro pokročilé – funkce, které ušetří čas i energii

890 Kč | 17.03.2025 | 2 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Objevte pokročilé možnosti grafického programu Canva pro školy a školská zařízení!
Tento webinář je určen těm, kteří již tvoří pracovní listy, prezentace nebo využívají Canvu
jako interaktivní tabuli. Naučíte se náročnější funkce, jako je tvorba komiksů, úprava
fotografií, generování obrázků a textu pomocí umělé inteligence a využití mobilní aplikace
Canvy s dětmi. Ukážeme si praktické tipy do výuky, tvorbu žákovských prezentací a méně
známé funkce Canvy, které usnadní tvorbu materiálů. Připojte se a získejte inspiraci pro
kreativní digitální práci ve vaší škole! Účastníci budou schopni definovat pokročilé funkce
programuCanva. Naučí se vysvětlit využití umělé inteligence v Canvě a použít ji pro tvorbu
komiksů a úpravu fotografií. Budou schopni analyzovat možnosti mobilní aplikace Canvy
ve výuce a posoudit efektivitu doplňkových aplikací. Nakonec budou schopni navrhnout
interaktivní výukové materiály pomocí Canvy.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 17.03.2025, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Zuzana Večeřová
Uzávěrka přihlášek: 12.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Žáci cizinci v českém školství a předčasné odchody ze vzdělávání

Zdarma | 18.03.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Prakticky zaměřený webinář poskytne komplexní vhled do problematiky vzdělávání
žáků cizinců s důrazem na prevenci předčasných odchodů ze vzdělávání. Účastníci
získají praktické nástroje pro práci s žáky cizinci, seznámí se s možnostmi podpůrných
opatření, strategií pro předcházení předčasným odchodům, technikami kulturně citlivé
komunikace a způsoby koordinace podpory na úrovni školy. Cílem webináře je seznámit
učitele a poradenské pracovníky s aktuální situací žáků cizinců v českém vzdělávacím
systému a jejich specifickými potřebami. Zaměříme se na prevenci předčasných odchodů
ze vzdělávání u těchto žáků a ukážeme si praktické nástroje pro podporu integrace.
Lektorka: Bc. Martina Němcová – lektorka, kariérová poradkyně, Expert @NPI ČR,
expertní činnosti pro Euroguidance

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 18.03.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Bc. Martina Němcová
Uzávěrka přihlášek: 12.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

4 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08665
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08458


Přírodní vědy

Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ

890 Kč | 20.03.2025 | 3 h.
ZŠ2

Webinář je určen pro vyučující matematiky na 2. stupni ZŠ, kteří chtějí rozvíjet digitální
gramotnost u žáků. Během webináře bude probráno téma digitální kompetence obecně,
model SAMR (kde se nacházím a kam směřuji) a budou představeny konkrétní činnosti
určené k rozvoji digitální kompetence u žáků. Účastníci identifikují význam digitální
kompetence ve vzdělávání, aplikují model SAMR ve výuce matematiky a vytvářejí
interaktivní výukové materiály. Používají online nástroje a aplikace pro výuku matematiky
a motivují žáky k aktivnímu zapojení do výuky.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 20.03.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Klára Bílová
Uzávěrka přihlášek: 14.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Inkluzivní vzdělávání

ADHD, ADD a trauma: Efektivní strategie pro učitele

1 250 Kč | 24.03.2025 | 4 h.
MŠ, ZŠ1, ZŠ2

Zaměříme se na porozumění a práci s dětmi s ADHD, ADD a komplexním vývojovým
traumatem (KVT). Naučíte se, jak rozvíjet zdravý emoční vývoj dětí, jak pracovat s jejich
pozorností a jak zvládat hyperaktivní projevy a psychomotorický neklid. Diskutovat
budeme o důležitosti klidného a bezpečného prostředí pro dětskýmozek a jak přítomnost
blízké osoby může pozitivně ovlivnit jejich vývoj.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 24.03.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: PhDr. Mgr. Eva Burdová MBA
Uzávěrka přihlášek: 18.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 5

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08686
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08664


Digitální a mediální gramotnost

Základy prevence chorob pohybového aparátu v souvislosti s využíváním
ICT

1 150 Kč | 25.03.2025 | 4 h.
MŠ, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Seminář se zaměřuje na problematiku chorob spojených s dlouhodobým využíváním
informačních a komunikačních technologií (ICT). Účastníci se seznámí s fakty
a charakteristikami těchto chorob a naučí se praktické cviky, které mohou sloužit
jako prevence. Kurz zahrnuje: – Úvod do problematiky a přehled chorob spojených
s využíváním ICT. – Ukázky a popis cviků pro prevenci problémů nejvíce exponovaných
částí těla, jako jsou svalstvo hlavy, šíje a zádové svalstvo. – Informace o pomůckách,
které mohou minimalizovat zdravotní následky spojené s využíváním ICT. – Ukázky cviků
pro další exponované části těla, včetně horních a dolních končetin. – Možnosti začlenění
těchto cviků do školních vzdělávacích programů (ŠVP) a jednotlivých předmětů.

Číslo akreditace: VIM_2025_MSMT
Termín zahájení: 25.03.2025, 12:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Stanislav Novotný
Uzávěrka přihlášek: 19.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Moderní metody výuky

Tipy na výuku mimo školu 

1 300 Kč | 26.03.2025 | 3 h.
GYM, SOŠ, VOŠ, ZŠ2

Plánujete s žáky školní akci mimo školu? Vzdělávací exkurze, školní výšlapy, terénní výuka,
adaptační pobyty, školy v přírodě, lyžařské výcvikové kurzy...? Na webináři se budeme
věnovat povinné dokumentaci, která je při výjezdech potřeba. Ukážeme si ukotvení
pobytových akcí ve školním vzdělávacím programu ZŠ Pohořelice. Jak pracovat se
vzdělávacím obsahem během mimoškolní akce. Ukážeme si konkrétní aktivity a nástroje,
které můžete využít.  Lektor představí konkrétní místa, které můžete s žáky navštívit.
Součástí webináře bude i sdílení zkušeností.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 26.03.2025, 14:30
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Lukáš Mertlík
Uzávěrka přihlášek: 20.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

6 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08561
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08632


Kariérové poradenství

Pokročilé využití testování RIASEC v práci kariérového poradce

Zdarma | 26.03.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Naučte se používat orientační testy profesního zaměření RIASEC a interpretovat jejich
výsledky. Získejte praktické tipy na komunikaci a využití těchto výsledkůproosobní rozvoj
a volbu povolání. Tento webinář nabízí příklady práce s výsledky testů a ukazuje, jak je
efektivně testy využít.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 26.03.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Dagmar Mega
Uzávěrka přihlášek: 24.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Work Cafe: Podpora pro kariérové poradce

Zdarma | 01.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Work Cafe je inovativní online platforma určená pro kariérové poradce, která nabízí
pravidelná setkávání zájemců o kariérové poradenství ve školách dle potřeb cílové
skupiny. Kariéroví poradci zde mohou sdílet dobrou praxi, rozvíjet své kompetence za
podpory zkušených lektorů a osvojovat si nové metody a postupy. Platforma podporuje
efektivní rozvoj a sebereflexi.WorkCafe taképoskytuje prostor proosobní růst a inspiraci.
Kolegiální sdílení na této platformě pomáhá rozvíjet vztahy a kolegialitu, poskytuje
potřebnou podporu a povzbuzení ke zkoušení nových metod a postupů. Připojte se
k Work Cafe a staňte se součástí komunity kariérových poradců, kteří se neustále
vzdělávají a podporují.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 01.04.2025, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: PhDr. Petra Drahoňovská
Uzávěrka přihlášek: 26.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 7

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08793
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08757


Řízení a vedení školy

Konference VIM – management škol Hnanice 2025

6 000 Kč | 03.04.2025 | 12 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, ŠJ, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Tradiční dvoudenní konference zástupců školských zařízení JMK. Představí se odborníci
s aktuálními tématy týkající se školské problematky. Předmětem konference je sada
přednášek, diskuzních klubů a sdílení dobré praxe.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 03.04.2025, 08:00
Místo konání: Hotel Vinice Hnanice
Lektor: Mgr. Martina Voborná
Uzávěrka přihlášek: 20.03.2025
Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Ferancová, e-mail: ferancova@vim-jmk.cz, tel. 601 326 233

Přihlásit se

Provoz školy

Doplňková činnost školní jídelny prakticky

1 350 Kč | 03.04.2025 | 4 h.
OST, ŠJ

Řada školních jídelen provozuje doplňkovou činnost a další se k ní chystají, například
proto, aby získaly více prostředků na platy. Narážejí přitom na to, že pro tuto činnost
platí zcela jiné předpisy a pravidla než pro školní stravování. Znáte je? Webinář vás s nimi
seznámí, provede vás celým postupem zavedení doplňkové činnosti, jejími případnými
změnami a ukáže vám, jak vyhodnotit její výsledky a ekonomiku. Účastníci identifikují
hlavní předpisy pro doplňkovou činnost školních jídelen, aplikují postupy pro její zavedení
a vyhodnotí ekonomiku této činnosti. Naučí se také navrhnout optimalizace pro dosažení
co nejlepších výsledků.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 03.04.2025, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Pavel Ludvík
Uzávěrka přihlášek: 27.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

8 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08639
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08715


Digitální a mediální gramotnost

Umělá inteligence ve školní praxi – pomocník ve výuce

970 Kč | 03.04.2025 | 4 h.
GYM, MŠ, OST, SOŠ, SPEC, ŠD, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Připojte se k našemu webináři ”Umělá inteligence ve školní praxi – pomocník ve
výuce”a objevte, jak AI může transformovat vzdělávání. Naučíte se principy fungování
umělé inteligence, porovnáte různé aplikace a novinky ve vývoji AI. Vyzkoušíte si tvorbu
učebních plánů, testů a přípravu otázek pomocí aplikací ChatGPT, Gemini a Copilot.
Zjistíte, jak AI může ušetřit čas při každodenních úkonech a posunout vaši představivost
o možnostech této technologie. Na závěr se seznámíte s generováním obrázků pomocí AI
a vytvoříte vizuální materiály pro vzdělávací proces.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 03.04.2025, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Mirko Tomášek
Uzávěrka přihlášek: 27.03.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Využití vybraných koučovacích technik v kariérovém poradenství

Zdarma | 07.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Při stanovování a dosahování kariérníchcílů žáků zavyužití osobníhopřístupukariérového
poradce lez využít metody koučování. Koučovací přístup může nabídnout řadu
inovativních technik práce se žákem, které si na webináři vyzkoušíte. Budete pracovat
s technikou ověřující cíl žáka, zda je to opravdu to, co vlastně chce.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 07.04.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Michaela Kühtreiberová DiS.
Uzávěrka přihlášek: 01.04.2025
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 9

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08801
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08787


Provoz školy

Jak úspěšně nabízet neoblíbená jídla

1 350 Kč | 08.04.2025 | 4 h.
ŠJ

Vadí vám, že se děti některým druhům pokrmů vyhýbají a jídelna přestává plnit výživové
normy? Existují způsoby, jak to změnit. Tento program vám ukáže, jak vhodně a takticky
zařazovat neoblíbená jídla do jídelníčku, jak strávníkům pozitivně představit přínosy
jídel a jak jim přiblížit měřítka kvality školního stravování. Dozvíte se také, jak ovlivnit
okolí strávníků, aby na ně působilo za vás. V druhé části se seznámíte s konkrétními
tipy na jídla z ryb, luštěnin, ovoce, zeleniny a mléka, která mají největší naději na
úspěch. Účastníci budou schopni určit faktory, které motivují strávníky k objednání
jídla, a analyzovat vliv vlastností jídla na jeho úspěch. Naučí se aplikovat psychologické
poznatky při zařazování jídel do jídelníčku a využijí propagaci a komunikaci k ovlivnění
strávníků. Navrhnou strategie pro úspěšné nabízení neoblíbených jídel a implementují
konkrétní tipy na přípravu a servírování jídel z ryb, luštěnin, ovoce, zeleniny a mléka.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 08.04.2025, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Pavel Ludvík
Uzávěrka přihlášek: 02.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Pedagogika

Bee Bot – v předškolním věku

890 Kč | 10.04.2025 | 3 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1

BeeBot je programovatelný robot s jednoduchýmovládáním, ideální pro děti od 3 let. Tento
kurz se zaměřuje na využití BeeBota v mateřských školách k rozvoji předmatematických
dovedností, logického myšlení, prostorové představivosti a plánování. Účastníci se
naučí, jak děti seznámit s robotickou hračkou, jak robota ovládat a jak vyrábět vlastní
pomůcky a podložky. Kurz je plný praktických příkladů a na konci proběhne diskuse
s účastníky, kde bude čas na otázky a vzájemné sdílení zkušeností. Účastníci si
osvojí dovednosti pro práci s BeeBotem. Naučí se, jak děti seznámit s robotickou
hračkou, jak je naučit ovládat BeeBota a jak vyrábět pomůcky a podložky pro práci
s BeeBotem. Tyto dovednosti pomohou rozvíjet předmatematické dovednosti, logické
myšlení a prostorovou představivost dětí.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 10.04.2025, 16:00
Místo konání: On-line
Lektor: Iva Faltýsková
Uzávěrka přihlášek: 03.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

10 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08714
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08676


Rozvoj mediální gramotnosti žáků

Mediální gramotnost a digitální tvorba pro žáky

890 Kč | 10.04.2025 | 4 h.
ZŠ2

Předmět Mediální výchova na 2. stupni ZŠ může fungovat samostatně, nikoli pouze
jako průřezové téma. Pomáhá žákům lépe rozumět médiím, rozvíjet jejich kritické
myšlení a osvojovat si dovednosti audiovizuální tvorby. Žáci se naučí analyzovat mediální
obsah, rozpoznávat manipulaci a tvořit vlastní mediální sdělení – od scénáře po finální
zpracování videa či podcastu. Program klade důraz na kreativitu a praktické dovednosti
v práci s médii. Účastníci analyzují mediální obsah a rozpoznávají dezinformace, identifikují
manipulativní techniky v médiích. Používají základní techniky práce s kamerou a zvukem,
vytvářejí scénáře a produkují mediální obsah. Uplatňují zásady etického sdílení mediálního
obsahu a respektují autorská práva, odpovědně nakládají s informacemi.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 10.04.2025, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jan Spěváček
Uzávěrka přihlášek: 04.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Orientace na trhu práce při hledání práce a brigády

Zdarma | 10.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Naučte se, jak sledovat aktuální situaci na trhu práce a jak efektivně využívat různé
pracovní portály. Zjistíte, jaké chyby se nejčastěji dělají při hledání práce a brigád a jak
se jim vyhnout. Ukážeme vám, jak plánovat hledání práce, jaké jsou fáze hledání brigád
a standardní práce, a jak se vyrovnat s odmítnutím od firem. Získáte důležité odkazy
a porozumíte aktuálním formátům náboru.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 10.04.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: PhDr. Petra Drahoňovská
Uzávěrka přihlášek: 03.04.2025
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 11

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08707
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08754


Umění a pohyb

Výtvarné tvoření v pohádkové říši bylinek

1 450 Kč | 11.04.2025 | 8 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1

Programse zaměřuje na zvládnutí široké škály výtvarných technik s využitímbylinek, které
jsouvybránypodle ročníhoobdobí. Účastníci se naučí, jak pracovat s bylinami vevýtvarné
výchově a jak tyto techniky aplikovat v MŠ, ZŠ a ŠD. Program zahrnuje teoretickou
i praktickou část, kde si účastníci vyzkouší tvorbu bylinkové knihy a pohádkového
příběhu. Cílem je přiblížit dětem rostliny, budovat kladný vztah k přírodě a rozvíjet jemnou
motoriku. Program nabízí kreativní a rozmanité tvoření, které obohatí vzdělávací aktivity.
Účastníci si osvojí dovednosti pro výtvarné tvoření s bylinkami. Naučí se zvládnout různé
techniky výtvarného tvoření, vytvářet bylinkové knihy a pohádkové příběhy, rozvíjet
jemnou motoriku dětí a budovat jejich vztah k přírodě.

Číslo akreditace: VIM_2025_MSMT
Termín zahájení: 11.04.2025, 08:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Ingrid Florusová
Uzávěrka přihlášek: 03.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Využití testů typologie osobnosti v kariérovém poradenství

Zdarma | 14.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Naučte se interpretovat výsledky testu Typologie osobnosti a efektivně jej komunikovat.
Získejte praktické příklady práce s výsledky a zjistěte, jak je aplikovat pro osobní rozvoj
a volbu povolání. Tento webinář vám poskytne nástroje pro sebehodnocení a pomůže
vám rozšířit využití kariérového poradenství s ohledem na kulturní a věkovou diverzitu.
Budeme se věnovat testům Typologie osobnosti, které jsou dostupné online zdarma nebo
v různých podobách ústního podání.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 14.04.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Dagmar Mega
Uzávěrka přihlášek: 09.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

12 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08675
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08794


Vliv třídního či školního klimatu na předčasné odchody

Zdarma | 15.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Webinář je zaměřený na porozumění vztahu mezi klimatem třídy/školy a předčasnými
odchody ze vzdělávání. Účastníci získají konkrétní nástroje pro diagnostiku klimatu
a osvojí si strategie pro vytváření podporujícího prostředí, které přispívá k prevenci
předčasných odchodů. Na webináři probereme i strategie pro vytváření bezpečného
prostředí a možnosti zapojování žáků do utváření pozitivního a respektujícího klimatu
školy/třídy. Cílem webináře je seznámit učitele a poradenské pracovníky s faktory
ovlivňujícími klima třídy a školy, praktickými nástroji pro diagnostiku klimatu, strategiemi
pro zlepšování vztahů a budování školní komunity a technikami prevence a včasné
intervence. Lektorka: Bc.MartinaNěmcová– lektorka, kariérová poradkyně, Expert@NPI
ČR, expertní činnosti pro Euroguidance

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 15.04.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Bc. Martina Němcová
Uzávěrka přihlášek: 09.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Umění a pohyb

Pohybové hry ve vnitřním prostředí

1 670 Kč | 17.04.2025 | 8 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Cílem semináře je poskytnout účastníkům praktické zkušenosti a teoretické znalosti
zaměřené na rozvoj pohybových schopností a dovedností dětí, přičemž důraz bude
kladen na lokomoční a manipulační pohybové hry. Seminář má za cíl naučit pedagogy,
jak efektivně využívat pohybové hry a činnosti pro rozvoj motorických dovedností dětí
v prostředí nejen MŠ a ZŠ. Účastníci se seznámí s ověřenými hrami a aktivitami, které jsou
aplikovatelné nejen v tělocvičně, ale i v přirozeném venkovním prostředí, jako je školní
zahrada, park nebo školní hřiště.?

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 17.04.2025, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Bc. Michael Novotný
Uzávěrka přihlášek: 10.04.2025
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 13

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08459
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08723


Řízení a vedení školy

Škola na sociálních sítích: Jak efektivně využívat sociální sítě ve vzdělávání

1 600 Kč | 25.04.2025 | 8 h.
SVČ (DDM), GYM, , MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, ŠJ, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Chcete, aby vaše škola byla moderní a atraktivní pro žáky, rodiče i širší veřejnost?
Sociální sítě jsou klíčovým nástrojem, který vám umožní posílit komunikaci, zviditelnit
školu a efektivně sdílet důležité informace. Na této vzdělávací akci se naučíte, jak
správně využívat sociální sítě jako Facebook, Instagram a LinkedIn, jak vytvářet obsah,
který zaujme a zapojí komunitu školy, a jak spravovat školní profily, aby byly efektivní
a bezpečné. Seznámíte se s možnostmi automatizace příspěvků, využitím reklamy na
sociálních sítích a etickými otázkami, které souvisejí s veřejnou komunikací na sociálních
sítích.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 25.04.2025, 08:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Lubomír Černý MSc.
Uzávěrka přihlášek: 18.04.2025
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Kariérový rozvoj žáků s OMJ prakticky

Zdarma | 29.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Žáci s odlišnýmmateřským jazykem (OMJ) čelí při plánování své budoucnosti specifickým
výzvám. Jazyková bariéra, odlišný vzdělávací systém, kulturní rozdíly i omezené povědomí
o možnostech na trhu práce mohou bránit jejich plné integraci, dosažení adekvátního
vzdělání a profesního růstu. V rámci online workshopu se zaměříme na seznámení se
s jednotlivými výzvami v procesu práce se žáky přicházejícími do škol z odlišného
kulturního a jazykového prostředí a s praktickými nástroji pro efektivní podporu
mladistvých s OMJ v jejich osobnostním a kariérním rozvoji. Odpovíme si na otázky:
Jaké faktory ovlivňují kariérní volbu žáků s OMJ a jaké překážky mohou na své cestě
zažívat? Jak pracovat s jazykovou bariérou a využívat vizuální a interaktivní metody?
Jaký vliv má kulturní odlišnost a předchozí vzdělávací zkušenost na volbu povolání v zemi
pobytu? Jaké aktivity, hry a nástroje mohou pomoci mladistvým s OMJ lépe se orientovat
v profesních možnostech?

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 29.04.2025, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. et Mgr. Tereza Švandová
Uzávěrka přihlášek: 24.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

14 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08803
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08806


Reflexe a zpětná vazba jako nástroj sebepoznání v rozvoji kompetencí pro
řízení kariéry žáků

Zdarma | 30.04.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

„Neučíme se zkušeností samotnou, ale reflexí této zkušenosti.“ John Dewey Bez
dovednosti reflexe a sebereflexe není žádný proces seberozvoje možný. Jak se žáky
trénovat tuto důležitou dovednost? Ukážeme si a vyzkoušíme řadu praktických technik
k reflexi vlastních kompetencí pro řízení kariéry. Pokud totiž aktivity, které pro žáky v rámci
(nejen) kariérového poradenství realizujeme, doplníme o reflexi, bude žák umět vědomě
vyhodnocovat své zkušenosti, lépe se vyzná v sobě a postupně převezme zodpovědnost
za svá rozhodnutí. A to je cílem kariérového rozvoje žáků i vzdělávání pro 21. století
obecně.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 30.04.2025, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Petra Šnepfenbergová
Uzávěrka přihlášek: 25.04.2025
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

Moderní metody výuky

Vytváření inspirativních učebních koutků pro děti

890 Kč | 30.04.2025 | 3 h.
MŠ, ŠD

Objevte, jak vytvořit podnětné a funkční učební koutky, které podporují samostatnost,
kreativitu a spolupráci dětí. Tento program vám ukáže, jak efektivně uspořádat prostor
třídy, aby vyhovoval individuálním potřebám dětí a jejich aktivnímu zapojení do učení.
Připravte se na inspirativní a interaktivní setkání plné praktických ukázek a tipů, které
vám pomohou vytvořit ideální prostředí pro vaše žáky. , Účastníci budou schopni vytvořit
učební koutky, které podporují samostatnost dětí. Dále budou schopni navrhnout koutky,
které stimulují kreativitu dětí. Nakonec budou schopni vytvořit koutky, které podporují
spolupráci mezi dětmi.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 30.04.2025, 16:00
Místo konání: On-line
Lektor: Iva Faltýsková
Uzávěrka přihlášek: 24.04.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 15

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08703
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08717


Pedagogika

Zábavné činnosti v MŠ a na prvním stupni ZŠ

1 500 Kč | 07.05.2025 | 8 h.
MŠ, ZŠ1

Interaktivní seminář, který účastníkům prezentuje nejrůznější zábavné činnosti, které lze
provádět s dětmi předškolního a mladšího školního věku. Seminář nabízí činnosti pro
děti z oblasti výtvarné a pracovní výchovy, badatelských a experimentálních činností,
a také několik „kouzel“. Dítě si těmito činnostmi osvojuje nové znalosti a dovednosti, rozvíjí
jemnou motoriku a také tyto činnosti rozvíjí kognitivní funkce. Seminář je interaktivní
a počítá s participací všech zúčastněných. Je určen pro předškolní pedagogy, učitele
prvních stupňů základních škol, asistenty pedagoga, vychovatele školních družin
a pedagogy volného času.

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 07.05.2025, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Bc. Michael Novotný
Uzávěrka přihlášek: 30.04.2025
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Kariérové poradenství

Spolupráce s rodiči v kariérovém poradenství: Rodič jako partner i expert

Zdarma | 29.05.2025 | 4 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

V rozhodování se o budoucím profesním směrování a volbě kariérní dráhy hraje rodina
a rodiče zásadní roli. Jak v tématu kariérového rozvoje žáků s rodiči spolupracovat, aby
kariérové poradenství bylo efektivní? A jak je třeba i přizvat ke spolupráci? Jak vést
kariérní pohovor se žákem a rodičem? Jaké jsou nástroje, aby rodiče své děti efektivně
podporovali na jejich kariérní křižovatce? Tipy z praxe kariérového poradenství a sdílení
ověřených zkušeností.

Číslo akreditace: nekreditováno_2025
Termín zahájení: 29.05.2025, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Petra Šnepfenbergová
Uzávěrka přihlášek: 25.05.2025
Kontaktní osoba: Irena Hrušáková, e-mail: hrusakova@vim-jmk.cz, tel. 602 169 157

Přihlásit se

16 Měsíčník na duben 2025

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08498
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08804


Pedagogika

Styly učení. Zásady efektivního učení. Domácí příprava.

1 250 Kč | 22.09.2025 | 5 h.
VýchZař, ZŠ1, ZŠ2

Každý jedinecpreferuje jiný styl učení, ale nevšechny jsouefektivní. Tentokurz vámukáže,
jak usnadnit žákům osvojování nových vědomostí a dovedností. Naučíte se rozpoznávat
efektivní a neefektivní styly učení, zásady domácí přípravy a jak spolupracovat s rodiči.
Připojte se a získejte praktické rady pro zlepšení učení a přípravy vašich žáků.

Číslo akreditace: VIM_2025_MSMT
Termín zahájení: 22.09.2025, 13:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Renata Abrahamová
Uzávěrka přihlášek: 15.09.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Třídnické hodiny zážitkově

1 850 Kč | 14.10.2025 | 8 h.
ZŠ1, ZŠ2

Objevte potenciál třídnických hodin a vytvořte prostředí, kde se žáci cítí bezpečně,
podporují se a rozvíjejí své dovednosti. Tento kurz vám poskytne praktické nástroje
a inspiraci pro plánování a realizaci zážitkových aktivit, které jsou přizpůsobeny věku
a zájmům vašich žáků. Naučíte se, jak vybrat vhodná témata a cíle, navrhnout interaktivní
aktivity, vytvořit bezpečnou atmosféru pro sdílení a reflexi, využít zážitkové učení
pro rozvoj klíčových kompetencí a pracovat s různými typy žáků a jejich individuálními
potřebami. Účastníci se naučí identifikovat vhodná témata a cíle pro třídnické hodiny,
navrhnout interaktivní aktivity, které děti zaujmou, a vytvořit bezpečnou atmosféru pro
sdílení a reflexi. Dále budou schopni aplikovat zážitkové učení pro rozvoj klíčových
kompetencí a přizpůsobit aktivity individuálním potřebám žáků. Kurz poskytne praktické
nástroje a inspiraci pro plánování a realizaci zážitkových aktivit, které jsou přizpůsobeny
věku a zájmům žáků.

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 14.10.2025, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Lukáš Kamas
Uzávěrka přihlášek: 07.10.2025
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na duben 2025 17

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08501
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08746


Č. j.: VIM/24/2022

Všeobecné obchodní podmínky
pro účast na vzdělávacích akcích

Úvodní ustanovení (čl. 1)

V těchto všeobecných obchodních podmínkách blíže upravujeme obsah vzájemného
vztahu mezi pořadatelem vzdělávací akce (dále jen „akce“), jímž je Vzdělávací institut pro
Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Hybešova 253/15, IČO 60555980 (dále
jen „VIM“), a objednatelem, jímž je přímý účastník vzdělávací akce nebo jeho
zaměstnavatel, jenž u VIM poptává účast na akci. Pod pojmem „akce“ rozumíme např.
studium (studium ke splnění kvalifikačních požadavků nebo studium ke splnění dalších
kvalifikačních předpokladů), seminář, kurz, webinář, konferenci, pracovní dílnu, setkání
apod.

Předmět plnění (čl. 2)

V našem smluvním vztahu se jako VIM zavazujeme objednateli zajistit a poskytnout
účast na akci, a to za úplatu. Vy jako objednatel se za to zavazujete zaplatit VIM cenu
stanovenou v podmínkách akce. Součástí našeho smluvního vztahu týkajícího se studia
je také Řád studií, který upravuje kromě jiného některé další důležité otázky, jako např.
podmínky změny nebo jednostranného ukončení studia, a provozní řád našich učeben.
Náš smluvní vztah označujeme jako smlouvu o zajištění účasti na vzdělávací akci (dále
jen „smlouva“).

Přihlašování a zpracování osobních údajů (čl. 3)

(1) Přihlášky na akci vyplňujete a odesíláte prostřednictvím on-line formuláře, který je
dostupný na našem webu (www.vim-jmk.cz). Vaši podanou přihlášku považujeme za
návrh na uzavření smlouvy. Tím, že vám vaši přihlášku potvrdíme, váš návrh na
uzavření smlouvy jsme přijali a tím je naše smlouva uzavřena.

(2) Na všechny naše akce se můžete přihlásit do data uzávěrky přihlášek. Pokud to
okolnosti umožní, může organizační garant akce přijmout i přihlášku podanou po
datu uzávěrky – o této možnosti se spolu domluvíte.

(3) V přihlášce musíte uvést všechny požadované informace, a to pravdivě.
V souvislosti s podáním přihlášky zpracováváme vaše osobní údaje. Jedná se
především o identifikační a kontaktní údaje. Tyto údaje budeme zpracovávat po
dobu trvání smlouvy a pak po dobu archivačních lhůt. Pokud jste udělili souhlas se
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, můžete svůj souhlas kdykoliv
odvolat. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na
www.vim-jmk.cz/gdpr.

Cena a finanční podmínky (čl. 4)

(1) Odesláním přihlášky (článek 3) se jako objednatel zavazujete uhradit cenu za akci
(dále jen „kurzovné“).

(2) Vzhledem k tomu, že jsme školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských
zařízení (vedeném podle školského zákona) a svou hlavní činnost vyvíjíme v souladu
se školským zákonem a v souladu s tím, jak naše zřizovací listina definuje naši hlavní



činnost, pro naše akce v hlavní činnosti neuplatňujeme DPH na výstupu a ani
neuplatňujeme nárok na odpočet DPH na vstupu, a to ani z části. Mimo to, že jsme
školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení, jsme také vzdělávací
institucí akreditovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v systému
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a akce uskutečňujeme také jako
akreditované vzdělávací programy.

(3) Abyste mohli kurzovné, resp. jiné úhrady spojené s danou akcí zaplatit, zašleme vám
řádný daňový doklad – fakturu.

(4) Někdy musíme z organizačních důvodů posunout termín zahájení akce nebo akci
zrušit. Když k tomu dojde, spojíme se s vámi, a pokud se spolu nedohodneme jinak,
zaplacené kurzovné vám vrátíme.

(5) Pro odvolání účasti na akci (storno) z vaší strany máme následující podmínky. Pokud
se na vaší straně objeví překážka v účasti na akci, můžete se obrátit na
organizačního garanta akce s žádostí o změnu přihlášky nebo o storno (zrušení).
Přihlášeného účastníka, který se akce účastnit nemůže, můžete nahradit jiným
účastníkem. Žádost o storno přijímáme jen písemně (za tuto formu považujeme
i formu e-mailu). Bezplatné storno umožňujeme nejpozději do termínu uzávěrky
přihlášek. Pokud tento termín nestihnete, zaplacené kurzovné vám již vrátit
nemůžeme. Ve všech případech ale i tak máme možnost individuálně řešit
mimořádné situace, které v rámci našeho smluvního vztahu nastanou.

(6) Studium vám umožníme ve výjimečných případech, zejména z vážných zdravotních
nebo osobních důvodů, předčasně ukončit. Pokud požádáte o vrácení kurzovného
a vaší žádosti vyhovíme, schválenou vratnou částku ponížíme o částku stanovenou
Ceníkem v příloze (dále jen „Ceník“). Při určování výše vratné částky budeme kromě
důvodů, které uvedete v žádosti, posuzovat také rozsah akce, jenž už proběhl (podle
harmonogramu akce).

(7) Závěrečnou zkoušku v mimořádném termínu nebo v opravném termínu vám podle
Řádu studií umožňujeme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(8) Podáte-li nám v rámci studia žádost o uznání předchozího studia podle Řádu studií,
vaši žádost posoudíme za cenu stanovenou Ceníkem; pokud bychom došli k závěru,
že uznání předchozího studia musíme podmínit vykonáním rozdílové zkoušky, tuto
zkoušku vám umožníme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(9) Duplikát osvědčení nebo potvrzení o účasti na akci vám vydáme po zaplacení ceny
podle Ceníku.

(10) Výše smluvní pokuty pro případ, že jako objednatel nezaplatíte kurzovné řádně
a včas, činí 0,1% z kurzovného za každý den prodlení; tatáž výše smluvní pokuty
platí pro další úhrady spojené s příslušnou akcí.

Závěrečná ustanovení (čl. 5)

(1) Tyto všeobecné obchodní podmínky v plném rozsahu nahrazují předchozí
všeobecné obchodní podmínky ze dne 15. 2. 2021.

(2) Právní vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, a dalšími právními předpisy.

(3) Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. února 2022.

V Brně dne 28. ledna 2022

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M., v. r.
ředitelka



Ceník (příloha)

Podání žádosti
o mimořádný nebo opravný termín závěrečné zkoušky (pol. 1)
a) konaný samostatně 2000 Kč
b) konaný v termínu závěrečných zkoušek jiného běhu téhož druhu studia 1000 Kč

o vykonání rozdílové zkoušky (pol. 2) 1000 Kč
o vrácení kurzovného, její posouzení (pol. 3) 1000 Kč
o uznání předchozího studia (pol. 4) 1000 Kč
Vydání duplikátu osvědčení nebo duplikátu potvrzení o účasti na akci (pol. 5) 100 Kč


	Digitální a mediální gramotnost
	Canva ve vzdělávání pro pokročilé – funkce, které ušetří čas i energii

	Kariérové poradenství
	Žáci cizinci v českém školství a předčasné odchody ze vzdělávání

	Přírodní vědy
	Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ

	Inkluzivní vzdělávání
	ADHD, ADD a trauma: Efektivní strategie pro učitele

	Digitální a mediální gramotnost
	Základy prevence chorob pohybového aparátu v souvislosti s využíváním ICT

	Moderní metody výuky
	Tipy na výuku mimo školu 

	Kariérové poradenství
	Pokročilé využití testování RIASEC v práci kariérového poradce
	Work Cafe: Podpora pro kariérové poradce

	Řízení a vedení školy
	Konference VIM – management škol Hnanice 2025

	Provoz školy
	Doplňková činnost školní jídelny prakticky

	Digitální a mediální gramotnost
	Umělá inteligence ve školní praxi – pomocník ve výuce

	Kariérové poradenství
	Využití vybraných koučovacích technik v kariérovém poradenství

	Provoz školy
	Jak úspěšně nabízet neoblíbená jídla

	Pedagogika
	Bee Bot – v předškolním věku

	Rozvoj mediální gramotnosti žáků
	Mediální gramotnost a digitální tvorba pro žáky

	Kariérové poradenství
	Orientace na trhu práce při hledání práce a brigády

	Umění a pohyb
	Výtvarné tvoření v pohádkové říši bylinek

	Kariérové poradenství
	Využití testů typologie osobnosti v kariérovém poradenství
	Vliv třídního či školního klimatu na předčasné odchody

	Umění a pohyb
	Pohybové hry ve vnitřním prostředí

	Řízení a vedení školy
	Škola na sociálních sítích: Jak efektivně využívat sociální sítě ve vzdělávání

	Kariérové poradenství
	Kariérový rozvoj žáků s OMJ prakticky
	Reflexe a zpětná vazba jako nástroj sebepoznání v rozvoji kompetencí pro řízení kariéry žáků

	Moderní metody výuky
	Vytváření inspirativních učebních koutků pro děti

	Pedagogika
	Zábavné činnosti v MŠ a na prvním stupni ZŠ

	Kariérové poradenství
	Spolupráce s rodiči v kariérovém poradenství: Rodič jako partner i expert

	Pedagogika
	Styly učení. Zásady efektivního učení. Domácí příprava.
	Třídnické hodiny zážitkově

	Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích

